
 

 
 
 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ: 272 83 518 

zastoupená Ing. Pavlem Markem, 
předsedou představenstva  

 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku  

na dodávky s názvem: 

 

„Rozvoj Wifi infrastruktury v Nemocnici 
s poliklinikou Česká Lípa a.s.“ 

 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 20.9.2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
do Věstníku veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno pod evidenčním číslem zakázky Z2024-045841 (dále jen 

jako „zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“). 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

CSF, s.r.o. 
IČ: 25289462 

Sídlo: Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 
Celková nabídková bez DPH: 16.542.472,52 Kč 

 

 

 

Odůvodnění: 
V zadávacím řízení byla podána pouze 1 nabídka, která nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena. 
Dodavatelé prokázali splnění všech podmínek účasti pro veřejnou zakázku v souladu se ZZVZ a v rozsahu 
požadovaném zadavatelem a zároveň podali nabídku s nabídkovou cenou, která je pro zadavatele 
akceptovatelná. 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
V České Lípě dne (viz el. podpis) 
 

    ……………………………………… 
       Ing. Pavel Marek 

    Předseda představenstva   


		2024-11-15T10:56:05+0100
	Ing. Pavel Marek




